

Międzynarodowa Konferencja Naukowa
**INTEGRALNY ROZWÓJ OSOBY
I OCHRONA DZIEŁA STWORZENIA
– TEORIA I PRAKTYKA
MIĘDZYNARODOWEJ SIECI PEDAGOGICZNEJ PILGRIM**

*Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II,
31 maja 2019 r.*

Sesja plakatowa skierowana jest głównie do doktorantów i studentów. Temat plakatu (posteru) powinien być zgodny z główną myślą konferencji. Organizatorzy przewidują uroczyste otwarcie wystawy i przybliżenie projektu szerszemu gronu odbiorców podczas trwania odbywającej się 31 maja 2019 w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II Międzynarodowej Konferencji Naukowej – PILGRIM.

Autorzy otrzymają zaświadczenia o uczestnictwie w Konferencji.

Termin nadsyłania zgłoszeń udziału w sesji plakatowej: 15 maja 2019 na adres: kndp.kul@gmail.com

Odpowiedzialność za sesję plakatową podejmują: **mgr Angelika Lenart i ks. mgr Dariusz Konopko**

Gotowe postery powinny trafić do Ks. Dariusza Konopko (tel. 517653411) do **29 maja 2019 roku**. Plakaty można zostawić na portierni Konwiktu Księży Studentów KUL, Lublin, ul. Radziszewskiego 7 albo przesłać na adres: **Ks. Dariusz Konopko, ul. Radziszewskiego 7, 20-039 Lublin**.

Wymogi techniczne plakatu (posteru) :

Format : **A1 pionowy**

Wysokość formatu A1: 841 mm.=84.1 cm.

Szerokość formatu A1: 594 mm.= 59,4 cm.

Wymiary formatu A1 w mm: 594x841 mm.

Wymiary formatu A1 w cm 59.4x84.1 cm.

Wykonany w kolorze

Plik dostarczony w formacie PDF na adres: kndp.kul@gmail.com do dnia **20 maja 2019**.

Koordynujący zastrzegają sobie prawo do sugestii korekty przysłanych projektów

Widocznie zaznaczony tytuł posteru

Treść hasłowa

Unikać zbyt dużych cytatów czy komentarzy

Zdjęcia odpowiednio opisane i związane z treścią posteru;

U dołu posteru widoczna metryczka zawierająca informację: **Autor, afiliacja, e-mail**

ARKUSZ ZGŁOSZENIOWY – SESJA POSTEROWA

Międzynarodowa Konferencja Naukowa PILGRIM, KUL
INTEGRALNY ROZWÓJ OSOBY I OCHRONA DZIEŁA STWORZENIA –
TEORIA I PRAKTYKA MIĘDZYNARODOWEJ SIECI PEDAGOGICZNEJ PILGRIM
31 maja 2019 roku

IMIĘ I NAZWISKO	
AFILIACJA	
TYTUŁ POSTERU	
E-MAIL	
TELEFON	

Przykładowy układ posteru

